De ſanc̄ta Juſtina

Juſtina ā uſticia dicta. Ipſa
tē p̄ uſticiam vniuerſiq̄ quod
ſuum eſt reddidit ſc̄z deo obedienciaz. ſu
piori p̄clato reuerenciā. pari cōcordiā
Inferiori diſciplinam. inimias paciend
az. miſeris et afflic̄tis opationem. opo
ſam ſibi ſanc̄timoniam

Juſtina uirgo de ciuitate anthi
ochie filia ſacerdotis ydoloꝝ co
tidie ad fenestram ſedens p̄clū

dyaconē euāgelii legentē audiebat a
 quo tandem cōuersa est. **Q**d cū mat̄ pa-
 tri in lecto retulisset et ambo dormissent
 cristus cū angelis apparuit eis dicens ve-
 nite ad me et dabo vob̄ regnū celozum
Qui euigilātes statim cum filia sua se
 baptisari fecerūt. **H**oc igit̄ iustina uirgo
 a cypriano pl̄imū molestata ipsū tan-
 dem ad fidē cōuertit. **C**yprian⁹ .n. a sua
 puericia mag⁹ existerat. **R**ā cū vij. āno-
 rum esset a p̄tib⁹ dyabolo cōsecrat⁹ ē b̄
 magice arti inserebat et matronas in
 numenta ouertere uidebat et multa alia
 p̄stigia exercebat. **A**rdens igit̄ ī amore
 iustine v̄ginis ad magicas artes se con-
 tulit vt ipsam p̄ se vel p̄ uro quodam a-
 cladio q̄ similis in eius amorē exarserat
 posset habere. **A**duocat igit̄ demonem
 vt ad se veniat et iustina p̄ eum valeat
 habere. **A**dueniēs demō dixit ei. **Q**uid
 me vocasti. **C**ui cyprian⁹. **A**mo v̄ginē
 de galileis potes ne facere vt ipsam ha-
 beam et voluntatē meā secū pficiās. **C**ui
 demon. **E**go q̄ hominē de paradiso eicere
 potui cayn fr̄m suū occidere p̄curavi
Judeos x̄pm occidere feci hoīes p̄turba-
 ui et nō potero facere vt vnā puellam
 habeas et ea iuxta tuū placitū fruaris.
Vngentū h̄ accipe et circa domū eius de-
 foris sparge et ego supueniēs cor ei⁹ in-
 tuum amorē mēdam et tibi eā assētire
 cōpellam. **S**equētī nocte demō ad eam
 ingredit⁹ et cor eius ad amorē illicitum
 inatate conatur. **Q**d illa sciēs deuote
 se dño cōmendauit et totū corp⁹ suum
 signo crucis muniuit. **A**d signū autem
 sancte crucis dyā⁹ territus fugit et ad
 cyprianū veniēs ante eum stetit. **C**ui cy-
 prian⁹ dixit. **Q**uare n̄ adduxisti ad me
 uirginem illam. **C**ui demō. **A**udui tuā
 iustionem et uidi illius impossibilitatem.
Sed ego emēdo et tuā cōplebo uolūtātē

Aggrediar eam et corp⁹ ei⁹ vulnerabo
 in amorē libidinis et ea iuxta desiderū
 tuum p̄frueris. **I**ngrediēs igit̄ dyā⁹ mi-
 rebatur et p̄suadere et animū ei⁹ ad amo-
 rem illicitū inflāmare. **I**lla autē se deo
 deuote recōmendās signo crucis omnē
 tēptacionem repulit et misufflans in de-
 monē p̄tin⁹ eū abiecit. **D**emō autē cōfu-
 s⁹ abiit et aufugit et an̄ cyprianū stetit.
Ad quē cyprian⁹. **E**t ubi est uirgo ad
 quā te trāsmisi. **E**t demō victū me fate-
 or et q̄liter dicere p̄timeo. **Q**d dā em̄ si-
 gnum terribile in ea uidi et cōtinuo ro-
 bur om̄e amisi. **T**ūc cyprian⁹ eū deridēs
 dimisit et ipsū p̄ncipē demonū aduoca-
 uit. **C**umq; uenisset ad eū dixit. **Q**ue est
 uirtus v̄ra tam modica vt vincatur ab
 una puella. **D**ixit demō. **E**cce. **E**grediēs
 uarijs febrib⁹ eā vexabo et animū ei⁹
 arden⁹ inflammabo et totū corp⁹ eius
 uexemēt ardoze respergam et freneticam
 illam facā et uaria sibi fantasinata offe-
 ram et media nocte eā adducā tibi. **T**ūc
 dyā⁹ in specie vni⁹ uirginis se trāsfigu-
 raui et ad uirginē ueniēs dixit. **E**cce ad
 te uenio qz tecū in castitate uiuere cōcu-
 pisco vrūptamē dic q̄so te q̄ nam certa-
 minis nostri merces erit. **C**ui sancta v̄go
 respōdit. **M**erces q̄dem m̄tra. labor mo-
 dicus. **D**ixit ei demō. **Q**uid est q̄ quod
 deus p̄cepit. **C**rescite et multiplicamini
 et replere terram. **T**imeo q̄ bona socia q̄
 si in uirginitate manserim⁹ verbum des-
 tritū faciem⁹ et velut cōtēpnentes et in o-
 bedientes in ḡue iudiciū deadem⁹ et vnde
 uidebamur sperare p̄mium et graue in-
 curremus tormentum. **C**epit autem
 cor uirginis grauib⁹ cogitacionib⁹ per-
 missionē demonis occuti et ardoze cōcu-
 piscencie fort⁹ inflammari adeo ut iam
 surgens abire uellet. **T**ūc sancta v̄go
 ad se reuerla et quis esset q̄ secū loq̄retur